
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИННИБАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

д. Миннибаево 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 №191                                                                                                                              от 01.09.25г. 

 

 

О создании отряда СМС-дети  

  
      На основании приказа МКУ «ОО» от 26.09.2025 №384  «Об утверждении плана мероприятий 

по реализации Республиканского антинаркотического проекта «Самостоятельные дети» в 2025/2026 

учебном году, в целях профилактики употребления психотропных веществ, комплексного решения 

вопросов предупреждения безнадзорности и правонарушений, усиления социально-правовой защиты 

детей и подростков в школе,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
  
1. Создать в школе отряд СМС-дети (Приложение 1)  

  

2. Назначить куратором отряда замдиректора по ВР Шангарееву Р.Р.  

  
3. Куратору отряда Шангареевой Р.Р.:  

- Проводить работу на основании плана работы  на 2025-2026 учебный год;  

- Проводить профилактические мероприятия  и принимать участие в акциях по профилактике 

правонарушений.  

  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

  

 

 

Директор школы ________Л.М.Фахртдинова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Шангареева Р.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                        

Документ создан в электронной форме. № 24 от 13.02.2026. Исполнитель: Фахртдинова Л.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 13.02.2026 14:20



                                                                                              Приложение 1  
к  приказу № 191 от 1.09.2025г.  

  

  

Список отряда СМС-дети  

  

  

№ п/п  ФИО учащегося  Класс  

1.  Батталова Зарина Дамировна 8 

2.  Бикчурина Лэйла Наилевна 8 

3.  Бикмухаметова Сюмбель Дамировна 8 

4.  Гафурова Ралина Рафаэловна 8 

5.  Ибнагимова Софья Рустамовна 8 

6.  Исмагилов Данил Ранасович 8 

7.  Фарахутдинова  Алия Артуровна 8 

8.  Шангареев Данил Альбертович 8 

9.  Алиева Парвина Рахимовна 8 

 

Документ создан в электронной форме. № 24 от 13.02.2026. Исполнитель: Фахртдинова Л.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 13.02.2026 14:20



Лист согласования к документу № 24 от 13.02.2026
Инициатор согласования: Фахртдинова Л.М. Директор
Согласование инициировано: 13.02.2026 14:20

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фахртдинова Л.М. Подписано
13.02.2026 - 14:20

-

Документ создан в электронной форме. № 24 от 13.02.2026. Исполнитель: Фахртдинова Л.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 13.02.2026 14:21


